

Lista cu cantitățile de lucrări

1. Obiectul achizițiilor Reparatia drumurilor locale din s. Cocieri, r-nul Dubasari

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate	
				pe unitate de măsură	Conform datelor din proiect
1	2	3	4	6	7
		1. Str. Struguras, L=120m, B=4m, S=480 m2			
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3		0,960
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	3,466
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3		0,960
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	2,160
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t		144,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	5,515
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3		0,960
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	0,346
	1411122201752	Piatra sparta 16-32 mm	m3	0,0040	0,004
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	0,384
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2		4,800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	0,907
6	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv	100 m3		0,240
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	0,725
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,7400	0,898
7	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore, h=15cm	m3		72,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	43,200
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 16-32 mm	m3	0,2030	14,616
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	1,2190	87,768
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	3,024
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	18,576
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	1,080

1	2	3	4	6	7
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t		0,288
	23203226000401	Emulsie bituminoasa	t	1,0300	0,297
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	0,086
9	DB16H k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica BA16, h=5 cm, k=1,25	m2		480,000
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	30,000
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	0,0970	58,200
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	3,180
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	3,180
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	3,180
		2. Str. 8 Martie, L=120m, B=3.5m, S=420 m2			
10	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3		0,840
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	3,032
11	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3		0,840
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	1,890
12	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t		126,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	4,826
13	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3		0,840
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	0,302
	1411122201752	Piatra sparta 16-32 mm	m3	0,0040	0,003
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	0,336
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2		4,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	0,794
15	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv	100 m3		0,210
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	0,634
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,7400	0,785
16	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore, h=15cm	m3		63,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	37,800
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 16-32 mm	m3	0,2030	12,789
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	1,2190	76,797
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	9,450
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	2,646
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	16,254

1	2	3	4	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	0,945
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t		0,252
	23203226000401	Emulsie bituminoasa	t	1,0300	0,260
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	0,076
18	DB16H k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica BA16, h=5cm, k=1,25	m2		420,000
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	26,250
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	0,0970	50,925
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	2,783
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	2,783
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	2,783
		3. Str. Biruintei, L=120m, B=3.2m, S=384 m2			
19	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3		0,770
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	2,780
20	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3		0,770
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	1,732
21	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t		115,500
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	4,424
22	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3		0,770
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	0,277
	1411122201752	Piatra sparta 16-32 mm	m3	0,0040	0,003
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	0,308
23	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2		3,840
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	0,726
24	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv	100 m3		0,192
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	0,580
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,7400	0,718
25	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore, h=15cm	m3		57,600
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	34,560
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 16-32 mm	m3	0,2030	11,693
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	1,2190	70,214
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	8,640
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	2,419
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R	h-ut	0,2580	14,861

1	2	3	4	6	7
		8-14 de 14tf			
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	0,864
26	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr. 16-32	m3		4,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	4,752
	1411122201752	Piatra sparta 16-32 mm	m3	1,1500	5,520
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,480
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	1,008
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	2,016
27	DE10C	Borduri prefabricate din beton, dimensiuni 100x30x15 cm, pe fundatie de beton C12/15	m		120,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	18,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	62,400
	2663102100001	Beton clasa C12/15	m3	0,0450	5,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,720
	2666122800286	Bordura beton dimensiuni 100x30x15cm	m	1,0050	120,600
28	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t		0,230
	23203226000401	Emulsie bituminoasa	t	1,0300	0,237
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	0,069
29	DB16H k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica BA16, h=5cm, k=1,25	m2		384,000
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	24,000
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	0,0970	46,560
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	2,544
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	2,544
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	2,544
		4. Str. Dacia, L=220m, B=3.2m, S=704 m2			
30	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3		1,410
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	5,090
31	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3		1,410
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	3,172
32	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t		211,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	8,081
33	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3		1,410
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	0,508
	1411122201752	Piatra sparta 16-32 mm	m3	0,0040	0,006
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	0,564
34	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2		7,040
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	1,331

1	2	3	4	6	7
35	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv	100 m3		0,352
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	1,063
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,7400	1,316
36	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore, h=15cm	m3		105,600
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	63,360
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 16-32 mm	m3	0,2030	21,437
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	1,2190	128,726
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	15,840
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	4,435
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	27,245
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	1,584
37	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr. 16-32	m3		8,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	8,712
	1411122201752	Piatra sparta 16-32 mm	m3	1,1500	10,120
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,880
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	1,848
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	3,696
38	DE10C	Borduri prefabricate din beton, dimensiuni 100x30x15 cm, pe fundatie de beton C12/15	m		220,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	33,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	114,400
	2663102100001	Beton clasa C12/15	m3	0,0450	9,900
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	1,320
	2666122800286	Bordura beton dimensiuni 100x30x15cm	m	1,0050	221,100
39	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t		0,422
	23203226000401	Emulsie bituminoasa	t	1,0300	0,435
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	0,127
40	DB16H k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica BA16, h=5cm, k=1,25	m2		704,000
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	44,000
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	0,0970	85,360
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	4,664
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	4,664
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	4,664
		5. Str. Nistreana, L=100m, B=3.2m, S=320 m2			
41	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3		0,640
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	2,310
42	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren	100 m3		0,640

1	2	3	4	6	7
		catg. II			
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	1,440
43	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t		96,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	3,677
44	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3		0,640
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	0,230
	1411122201752	Piatra sparta 16-32 mm	m3	0,0040	0,003
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	0,256
45	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2		3,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	0,605
46	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv	100 m3		0,160
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	0,483
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,7400	0,598
47	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore, h=15cm	m3		48,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	28,800
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 16-32 mm	m3	0,2030	9,744
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	1,2190	58,512
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	7,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	2,016
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	12,384
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	0,720
48	DII107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t		0,192
	23203226000401	Emulsie bituminoasa	t	1,0300	0,198
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	0,058
49	DB16H k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica BA16, h=5cm, k=1,25	m2		320,000
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	20,000
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	0,0970	38,800
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	2,120
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	2,120
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	2,120
		6. Str. Livezilor, L=120m, B=3.5m, S=420 m2			
50	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3		0,840
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	3,032
51	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint	100 m3		0,840

1	2	3	4	6	7
		cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II			
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	1,890
52	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t		126,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	4,826
53	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3		0,840
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	0,302
	1411122201752	Piatra sparta 16-32 mm	m3	0,0040	0,003
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	0,336
54	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2		4,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	0,794
55	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv	100 m3		0,210
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	0,634
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,7400	0,785
56	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore, h=15cm	m3		63,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	37,800
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 16-32 mm	m3	0,2030	12,789
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	1,2190	76,797
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	9,450
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	2,646
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	16,254
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	0,945
57	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t		0,252
	23203226000401	Emulsie bituminoasa	t	1,0300	0,260
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	0,076
58	DB16H k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica BA16, h=5cm, k=1,25	m2		420,000
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	26,250
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	0,0970	50,925
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	2,783
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	2,783
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	2,783
		7. Acces Nr. 3, L=110m, B=3.5m, S=385 m2			
59	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3		0,770
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	2,780
60	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu	100 m3		0,770

1	2	3	4	6	7
		motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II			
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	1,732
61	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t		115,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	4,405
62	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3		0,770
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	0,277
	1411122201752	Piatra sparta 16-32 mm	m3	0,0040	0,003
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	0,308
63	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2		3,850
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	0,728
64	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv	100 m3		0,192
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	0,580
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,7400	0,718
65	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore, h=15cm	m3		57,750
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	34,650
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 16-32 mm	m3	0,2030	11,723
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	1,2190	70,397
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	8,662
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	2,425
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	14,899
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	0,866
66	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr. 16-32	m3		4,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	4,356
	1411122201752	Piatra sparta 16-32 mm	m3	1,1500	5,060
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,440
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	0,924
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	1,848
67	DE10C	Borduri prefabricate din beton, dimensiuni 100x30x15 cm, pe fundatie de beton C12/15	m		110,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	16,500
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	57,200
	2663102100001	Beton clasa C12/15	m3	0,0450	4,950
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,660
	2666122800286	Bordura beton dimensiuni 100x30x15cm	m	1,0050	110,550
68	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t		0,231
	23203226000401	Emulsie bituminoasa	t	1,0300	0,238
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	0,069
69	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte,	m2		385,000

1	2	3	4	6	7
	k=1,25	executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica BA16, h=5cm, k=1,25			
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	24,062
	1111000100013 11	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	0,0970	46,681
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	2,551
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	2,551
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	2,551
		8. Acces Nr.1, L=140m, B=34m, S=560 m2			
70	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3		1,120
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	4,043
71	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3		1,120
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	2,520
72	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t		165,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	6,319
73	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3		1,120
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	0,403
	1411122201752	Piatra sparta 16-32 mm	m3	0,0040	0,004
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	0,448
74	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2		5,600
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	1,058
75	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv	100 m3		0,280
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	0,846
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,7400	1,047
76	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore, h=15cm	m3		84,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,400
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 16-32 mm	m3	0,2030	17,052
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	1,2190	102,396
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,600
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	3,528
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	21,672
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	1,260
77	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t		0,336
	2320322600040 1	Emulsie bituminoasa	t	1,0300	0,346
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	0,101

1	2	3	4	6	7
78	DB16H k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica BA16, h=5cm, k=1,25	m2		560,000
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	35,000
	1111000100013 11	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	0,0970	67,900
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	3,710
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	3,710
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	3,710
		-----	-----	-----	-----
					--
		Total lista de resurse:			

Manorea :

1.	7129020012800	Pavator	h-om		564,570
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om		229,562
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om		93,510

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t		445,351
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 16-32 mm	m3		111,843
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3		671,607
4.	1411122201752	Piatra sparta 16-32 mm	m3		20,729
5.	23203226000401	Emulsie bituminoasa	t		2,271
6.	2663102100001	Beton clasa C12/15	m3		20,250
7.	2666122800286	Bordura beton dimensiuni 100x30x15cm	m		452,250
8.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3		82,642
9.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3		2,700
10.	4100126202818	Apa	m3		1,800

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut		7,560
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut		3,780
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut		0,662
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut		56,615
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut		31,200
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut		166,480
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut		24,335
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut		16,536
9.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut		2,940
10.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut		42,073
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut		8,264